
Motosikal dan Enjin Nasional Sdn. Bhd. (199501025408 (354613-V))

Generasi Baharu



DIMENSI / DIMENSIONS

Panjang
Length

Lebar
Width 

Tinggi
Height

Jarak minimum 
dari tanah 
Ground clearance 

Jarak roda 
Wheelbase

Berat isi 
Kerb weight 

1,993 mm
1,993 mm

765 mm
765 mm

1,114 mm
1,114 mm

157 mm

157 mm

1,345 mm
1,345 mm

165 kg
165 kg

ENJIN / ENGINE

Jenis Silinder tunggal, 4 lejang, SOHC 4 injap, 
Sejukan cecair, Suntikan bahan api

Type Single cylinder, 4-Stroke, SOHC-4V,
Liquid cooled, Fuel injector

Sesaran 199.5 cc
Displacement               199.5 cc

Kuasa maksimum
Max power
(PS @ RPM) 24.5 PS @ 9,750 RPM

Tork maksimum
Max torque
(Nm @ RPM) 18.6 Nm @ 8,000 RPM

TAYAR / TYRES

Depan    100/80-17” 52 P Tanpa tiub
Front    100/80-17” 52 P Tubeless

Belakang    130/70-17” 62 P Tanpa tiub
Rear    130/70-17” 62 P Tubeless

TANGKI BAHAN API / FUEL TANK

Jumlah 13 L
Total litres                  13 L

SUSPENSI / SUSPENSION

Depan  Teleskopik dengan sesendal anti geseran
Front  Telescopic with anti friction bush

Belakang  Penyerap hentak tunggal nitrox dengan kanister
Rear  Nitrox monoshock absorber with canister

ELEKTRIKAL / ELECTRICALS

Sistem    12 V Penuh DC MF
System    12 V Full DC MF

Lampu hadapan    55 W Projektor pancaran rendah
   65 W Projektor pancaran tinggi dengan
   lampu hadapan automatik (AHO)

Headlamp                    55 W Low beam projector, 
   65 W high beam projector
   with auto headlamp on (AHO)

BREK / BRAKES

Depan
Front

Belakang
Rear

300 mm cakera dengan saluran dua ABS
300 mm disc with dual channel ABS

230 mm cakera dengan saluran dua ABS
230 mm disc with dual channel ABS

SPESIFIKASI / SPECIFICATIONS

Burnt Red Pearl White Pewter Grey

PENYERAP HENTAK
TUNGGAL “NITROX”

TIGA PALAM PENCUCUH
ENJIN DTS-i EMPAT LEJANG

200 CC 24.5 KUASA KUDA

SISTEM BREK
ANTI-KUNCI (ABS)

LAMPU DEPAN
PROJEKTOR BERKEMBAR


